

Reparația drumurilor locale s. Miciurin, raionul Drochia

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 763 977,99 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	320,16	116,43	37 276,23
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	41,3832	116,43	4 818,25
		Total manopera				42 094,47

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 355,344	309,00	418 801,30
2.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	53,36	20,00	1 067,20
		Total materiale de construcții				419 868,50

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	80,1296	650,00	52 084,24
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	232,6496	420,00	97 712,83
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,336	420,00	2 241,12
		Total utilaje de construcții				152 038,19

Total:

Прямые затраты	lei	614 001,16
CASM	24,00 %	10 102,67
Total	100,00 +	624 103,84
Cheltuieli de regie	1,00 %	6 241,04
Total	100,00 +	630 344,88
Beneficiu	1,00 %	6 303,45
Total	100,00 +	636 648,32
TVA	20,00 %	127 329,66

Total deviz:

763 977,99

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)